Ленинградская область

Лужский муниципальный район
совет депутатов Торковичского сельского поселения
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
от 30 сентября  2019 года   № 14
Об избрании председателей состава

 постоянных депутатских комиссий
Совет депутатов Торковичского сельского   поселения РЕШИЛ:
1.Избрать председателей постоянных  депутатских комиссий в следующем составе:
-в постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и экономическому развитию поселения избрать председателем Грауль Нину Александровну;
- в постоянную депутатскую комиссию по вопросам муниципального имущества, вопросам  ЖКХ, благоустройства, энергетики и окружающей среды избрать Иванова Алексея Борисовича;
- в постоянную депутатскую комиссию по вопросам здравоохранения, социальной защиты населения, культуры, делам молодежи, физкультуры, спорту, связям с общественностью и СМИ избрать Крестьянинова Сергея Александровича.
2.Настоящее решение  вступает в силу с момента принятия.
3.Решение опубликовать в газете « Лужская правда».

Глава Торковичского сельского   поселения ,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов                                                                           Н.А.Грауль